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Crosslauf - 1,12 km, W8, W9 15.10.2022 / 10:00
Länge: 1,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 313 Walter Ida 2014 SV Mörlenbach W8 1. 4:36
2 470 Kislinskiy Mara 2014 HE LG Odenwald W8 2. 4:44 + 0:08
3 471 Kislinskiy Nele 2014 HE LG Odenwald W8 3. 4:45 + 0:09
4 469 Kislinskiy Lilli 2014 HE LG Odenwald W8 4. 4:50 + 0:14
5 473 Meisinger Amelie 2014 HE LG Odenwald W8 5. 5:00 + 0:24
6 305 Tomtschakowski Nina 2015 HE LG Odenwald W8 6. 5:23 + 0:47
7 499 Menges Emma 2014 HE LG Odenwald W8 7. 5:29 + 0:53
8 479 Reeg Marie 2015 HE LG Odenwald W8 8. 5:30 + 0:53
9 465 Grages Anne 2014 HE LG Odenwald W8 9. 5:59 + 1:23

10 463 Geist Haily 2015 HE LG Odenwald W8 10. 6:21 + 1:44
11 334 Rybak Luna Amalia 2015 TSV Weiten-Gesäß W8 11. 8:42 + 4:06

Crosslauf - 1,12 km, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:00
Länge: 1,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 313 Walter Ida 2014 SV Mörlenbach W8 4:36
2 470 Kislinskiy Mara 2014 HE LG Odenwald W8 4:44 + 0:08
3 471 Kislinskiy Nele 2014 HE LG Odenwald W8 4:45 + 0:09
4 469 Kislinskiy Lilli 2014 HE LG Odenwald W8 4:50 + 0:14
5 473 Meisinger Amelie 2014 HE LG Odenwald W8 5:00 + 0:24
6 305 Tomtschakowski Nina 2015 HE LG Odenwald W8 5:23 + 0:47
7 499 Menges Emma 2014 HE LG Odenwald W8 5:29 + 0:53
8 479 Reeg Marie 2015 HE LG Odenwald W8 5:30 + 0:53
9 465 Grages Anne 2014 HE LG Odenwald W8 5:59 + 1:23

10 463 Geist Haily 2015 HE LG Odenwald W8 6:21 + 1:44
11 334 Rybak Luna Amalia 2015 TSV Weiten-Gesäß W8 8:42 + 4:06

Crosslauf - 1,12 km, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:00
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 470 Kislinskiy Mara 2014 HE LG Odenwald W8 2. 4:44 + 4:43
2 471 Kislinskiy Nele 2014 HE LG Odenwald W8 3. 4:45 + 4:44
3 469 Kislinskiy Lilli 2014 HE LG Odenwald W8 4. 4:50 + 4:49
4 473 Meisinger Amelie 2014 HE LG Odenwald W8 5. 5:00 + 4:59
5 305 Tomtschakowski Nina 2015 HE LG Odenwald W8 6. 5:23 + 5:22
6 499 Menges Emma 2014 HE LG Odenwald W8 7. 5:29 + 5:28
7 479 Reeg Marie 2015 HE LG Odenwald W8 8. 5:30 + 5:28
8 465 Grages Anne 2014 HE LG Odenwald W8 9. 5:59 + 5:58
9 463 Geist Haily 2015 HE LG Odenwald W8 10. 6:21 + 6:19
1 LG Odenwald 1 6

Kislinskiy Mara (2014) 4:44 (1.) - Kislinskiy Nele (2014) 4:45 (2.) - Kislinskiy Lilli (2014) 4:50 (3.)
2 LG Odenwald 2 15 + 9

Meisinger Amelie (2014) 5:00 (4.) - Tomtschakowski Nina (2015) 5:23 (5.) - Menges Emma (2014) 5:29 (6.)
3 LG Odenwald 3 24 + 18

Reeg Marie (2015) 5:30 (7.) - Grages Anne (2014) 5:59 (8.) - Geist Haily (2015) 6:21 (9.)
Crosslauf - 1,12 km, M8, M9 15.10.2022 / 10:10
Länge: 1,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 325 Schmidt Leonard 2013 HE TSV Höchst M9 1. 4:38
2 481 Siefert Jonas 2014 HE LG Odenwald M8 1. 4:43 + 0:05
3 477 Preusker Lino 2013 HE LG Odenwald M9 2. 4:48 + 0:10
4 497 Hoffart Hannes 2014 HE LG Odenwald M8 2. 5:05 + 0:27
5 493 Hartung Henri 2014 HE LG Odenwald M8 3. 5:09 + 0:31
6 464 Geist Jaden 2013 HE LG Odenwald M9 3. 5:37 + 0:59
7 483 Wilke Felix 2015 HE LG Odenwald M8 4. 6:11 + 1:33
8 500 Menges Philipp 2014 HE LG Odenwald M8 5. 6:17 + 1:39
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Crosslauf - 1,12 km, M8, M9 - Fortsetzung 15.10.2022 / 10:10
Länge: 1,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

9 468 Kazandzhiev Samuel 2013 HE LG Odenwald M9 4. 7:19 + 2:41
Crosslauf - 1,12 km, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:10
Länge: 1,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 481 Siefert Jonas 2014 HE LG Odenwald M8 4:43
2 497 Hoffart Hannes 2014 HE LG Odenwald M8 5:05 + 0:22
3 493 Hartung Henri 2014 HE LG Odenwald M8 5:09 + 0:26
4 483 Wilke Felix 2015 HE LG Odenwald M8 6:11 + 1:28
5 500 Menges Philipp 2014 HE LG Odenwald M8 6:17 + 1:34

Crosslauf - 1,12 km, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:10
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 481 Siefert Jonas 2014 HE LG Odenwald M8 1. 4:43 + 4:42
2 497 Hoffart Hannes 2014 HE LG Odenwald M8 2. 5:05 + 5:04
3 493 Hartung Henri 2014 HE LG Odenwald M8 3. 5:09 + 5:08
4 483 Wilke Felix 2015 HE LG Odenwald M8 4. 6:11 + 6:10
5 500 Menges Philipp 2014 HE LG Odenwald M8 5. 6:17 + 6:16
1 LG Odenwald 1 9

Siefert Jonas (2014) 4:43 (2.) - Preusker Lino (2013) 4:48 (3.) - Hoffart Hannes (2014) 5:05 (4.)
2 LG Odenwald 2 18 + 9

Hartung Henri (2014) 5:09 (5.) - Geist Jaden (2013) 5:37 (6.) - Wilke Felix (2015) 6:11 (7.)
Crosslauf - 1,12 km, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:10
Länge: 1,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 325 Schmidt Leonard 2013 HE TSV Höchst M9 4:38
2 477 Preusker Lino 2013 HE LG Odenwald M9 4:48 + 0:10
3 464 Geist Jaden 2013 HE LG Odenwald M9 5:37 + 0:59
4 468 Kazandzhiev Samuel 2013 HE LG Odenwald M9 7:19 + 2:41

Crosslauf - 1,12 km, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:10
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 325 Schmidt Leonard 2013 HE TSV Höchst M9 1. 4:38 + 4:36
2 477 Preusker Lino 2013 HE LG Odenwald M9 2. 4:48 + 4:47
3 464 Geist Jaden 2013 HE LG Odenwald M9 3. 5:37 + 5:35
4 468 Kazandzhiev Samuel 2013 HE LG Odenwald M9 4. 7:19 + 7:18
1 LG Odenwald 1 9

Siefert Jonas (2014) 4:43 (2.) - Preusker Lino (2013) 4:48 (3.) - Hoffart Hannes (2014) 5:05 (4.)
2 LG Odenwald 2 18 + 9

Hartung Henri (2014) 5:09 (5.) - Geist Jaden (2013) 5:37 (6.) - Wilke Felix (2015) 6:11 (7.)
Crosslauf - 1,12 km, W11, W10 15.10.2022 / 10:20
Länge: 1,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 466 Grages Paula 2011 HE LG Odenwald W11 1. 4:42
2 472 März Franziska 2011 HE LG Odenwald W11 2. 4:42 + 00
3 480 Segbers Luisa 2012 HE LG Odenwald W10 1. 4:45 + 0:03
4 339 Petri Rosa 2011 HE LG Odenwald W11 3. 4:50 + 0:08
5 341 Nikel Lara 2012 HE LG Odenwald W10 2. 5:00 + 0:18
6 302 Oster Leonie 2012 HE LG Odenwald W10 3. 5:44 + 1:02
7 340 Lucas Freya 2012 HE LG Odenwald W10 4. 5:56 + 1:14
8 329 Heilbut Emma 2012 HE LG Odenwald W10 5. 6:22 + 1:40
9 462 Bock Leonie Sophia 2012 HE LG Odenwald W10 6. 6:32 + 1:50

10 327 Hartmann Lena Matilda 2011 HE LG Odenwald W11 4. 8:54 + 4:12
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Crosslauf - 1,12 km, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:20
Länge: 1,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 466 Grages Paula 2011 HE LG Odenwald W11 4:42
2 472 März Franziska 2011 HE LG Odenwald W11 4:42 + 00
3 339 Petri Rosa 2011 HE LG Odenwald W11 4:50 + 0:08
4 327 Hartmann Lena Matilda 2011 HE LG Odenwald W11 8:54 + 4:12

Crosslauf - 1,12 km, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:20
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 466 Grages Paula 2011 HE LG Odenwald W11 1. 4:42 + 4:40
2 472 März Franziska 2011 HE LG Odenwald W11 2. 4:42 + 4:41
3 339 Petri Rosa 2011 HE LG Odenwald W11 3. 4:50 + 4:49
4 327 Hartmann Lena Matilda 2011 HE LG Odenwald W11 4. 8:54 + 8:53
1 LG Odenwald 1 6

Grages Paula (2011) 4:42 (1.) - März Franziska (2011) 4:42 (2.) - Segbers Luisa (2012) 4:45 (3.)
2 LG Odenwald 2 15 + 9

Petri Rosa (2011) 4:50 (4.) - Nikel Lara (2012) 5:00 (5.) - Oster Leonie (2012) 5:44 (6.)
3 LG Odenwald 3 24 + 18

Lucas Freya (2012) 5:56 (7.) - Heilbut Emma (2012) 6:22 (8.) - Bock Leonie Sophia (2012) 6:32 (9.)
Crosslauf - 1,12 km, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:20
Länge: 1,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 480 Segbers Luisa 2012 HE LG Odenwald W10 4:45
2 341 Nikel Lara 2012 HE LG Odenwald W10 5:00 + 0:14
3 302 Oster Leonie 2012 HE LG Odenwald W10 5:44 + 0:58
4 340 Lucas Freya 2012 HE LG Odenwald W10 5:56 + 1:10
5 329 Heilbut Emma 2012 HE LG Odenwald W10 6:22 + 1:36
6 462 Bock Leonie Sophia 2012 HE LG Odenwald W10 6:32 + 1:47

Crosslauf - 1,12 km, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:20
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 480 Segbers Luisa 2012 HE LG Odenwald W10 1. 4:45 + 4:44
2 341 Nikel Lara 2012 HE LG Odenwald W10 2. 5:00 + 4:58
3 302 Oster Leonie 2012 HE LG Odenwald W10 3. 5:44 + 5:43
4 340 Lucas Freya 2012 HE LG Odenwald W10 4. 5:56 + 5:54
5 329 Heilbut Emma 2012 HE LG Odenwald W10 5. 6:22 + 6:20
6 462 Bock Leonie Sophia 2012 HE LG Odenwald W10 6. 6:32 + 6:31
1 LG Odenwald 1 6

Grages Paula (2011) 4:42 (1.) - März Franziska (2011) 4:42 (2.) - Segbers Luisa (2012) 4:45 (3.)
2 LG Odenwald 2 15 + 9

Petri Rosa (2011) 4:50 (4.) - Nikel Lara (2012) 5:00 (5.) - Oster Leonie (2012) 5:44 (6.)
3 LG Odenwald 3 24 + 18

Lucas Freya (2012) 5:56 (7.) - Heilbut Emma (2012) 6:22 (8.) - Bock Leonie Sophia (2012) 6:32 (9.)
Crosslauf - 1,12 km, M11, M10 15.10.2022 / 10:30
Länge: 1,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 474 Meisinger Paul 2012 HE LG Odenwald M10 1. 4:37
2 478 Reeg Jonas 2012 HE LG Odenwald M10 2. 4:41 + 0:04
3 311 Kühne Henning 2011 Otzberg M11 1. 4:49 + 0:12
4 306 Weber Maximilian 2011 HE LG Odenwald M11 2. 5:16 + 0:39
5 484 Ehrhard Fabian 2011 HE LG Odenwald M11 3. 5:20 + 0:43
6 492 Fischer Moritz 2012 HE LG Odenwald M10 3. 5:27 + 0:49
7 467 Kazandzhiev Johannes 2011 HE LG Odenwald M11 4. 5:50 + 1:13
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Crosslauf - 1,12 km, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:30
Länge: 1,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 311 Kühne Henning 2011 Otzberg M11 4:49
2 306 Weber Maximilian 2011 HE LG Odenwald M11 5:16 + 0:27
3 484 Ehrhard Fabian 2011 HE LG Odenwald M11 5:20 + 0:31
4 467 Kazandzhiev Johannes 2011 HE LG Odenwald M11 5:50 + 1:01

Crosslauf - 1,12 km, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:30
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 306 Weber Maximilian 2011 HE LG Odenwald M11 2. 5:16 + 5:15
2 484 Ehrhard Fabian 2011 HE LG Odenwald M11 3. 5:20 + 5:19
3 467 Kazandzhiev Johannes 2011 HE LG Odenwald M11 4. 5:50 + 5:49
1 LG Odenwald 1 6

Meisinger Paul (2012) 4:37 (1.) - Reeg Jonas (2012) 4:41 (2.) - Weber Maximilian (2011) 5:16 (3.)
2 LG Odenwald 2 15 + 9

Ehrhard Fabian (2011) 5:20 (4.) - Fischer Moritz (2012) 5:27 (5.) - Kazandzhiev Johannes (2011) 5:50 (6.)
Crosslauf - 1,12 km, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:30
Länge: 1,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 474 Meisinger Paul 2012 HE LG Odenwald M10 4:37
2 478 Reeg Jonas 2012 HE LG Odenwald M10 4:41 + 0:04
3 492 Fischer Moritz 2012 HE LG Odenwald M10 5:27 + 0:49

Crosslauf - 1,12 km, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 10:30
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 474 Meisinger Paul 2012 HE LG Odenwald M10 1. 4:37 + 4:36
2 478 Reeg Jonas 2012 HE LG Odenwald M10 2. 4:41 + 4:40
3 492 Fischer Moritz 2012 HE LG Odenwald M10 3. 5:27 + 5:25
1 LG Odenwald 1 6

Meisinger Paul (2012) 4:37 (1.) - Reeg Jonas (2012) 4:41 (2.) - Weber Maximilian (2011) 5:16 (3.)
2 LG Odenwald 2 15 + 9

Ehrhard Fabian (2011) 5:20 (4.) - Fischer Moritz (2012) 5:27 (5.) - Kazandzhiev Johannes (2011) 5:50 (6.)
Crosslauf - 2,24 km, W15, W14, W13, W12 15.10.2022 / 11:00
Länge: 2,24km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 458 Wenz Anna Maria 2010 HE LG Odenwald W12 1. 10:30
2 498 Knippel Charlotte Sofie 2010 HE LG Odenwald W12 2. 11:28 + 0:57
3 485 Nollert Maxine Marie 2009 HE LG Odenwald W13 1. 11:50 + 1:19
4 494 Heusel Klara 2009 HE LG Odenwald W13 2. 11:53 + 1:23
5 482 Trautmann Emma 2010 HE LG Odenwald W12 3. 11:55 + 1:24
6 304 Reiser Nina 2010 HE LG Odenwald W12 4. 12:27 + 1:56
7 491 Damitz Jule 2010 HE LG Odenwald W12 5. 12:33 + 2:03
8 495 Heusel Romy 2009 HE LG Odenwald W13 3. 13:47 + 3:17
9 338 Oster Joleen 2007 Weiten-Gesäß W15 1. 14:31 + 4:00

10 342 Voigt Jana Lousia 2010 HE LG Odenwald W12 6. 15:31 + 5:00
Crosslauf - 2,24 km, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 11:00
Länge: 2,24km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 338 Oster Joleen 2007 Weiten-Gesäß W15 14:31
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Crosslauf - 2,24 km, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 11:00
Länge: 2,24km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 485 Nollert Maxine Marie 2009 HE LG Odenwald W13 11:50
2 494 Heusel Klara 2009 HE LG Odenwald W13 11:53 + 0:03
3 495 Heusel Romy 2009 HE LG Odenwald W13 13:47 + 1:57

Crosslauf - 2,24 km, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 11:00
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 485 Nollert Maxine Marie 2009 HE LG Odenwald W13 1. 11:50 + 11:48
2 494 Heusel Klara 2009 HE LG Odenwald W13 2. 11:53 + 11:51
3 495 Heusel Romy 2009 HE LG Odenwald W13 3. 13:47 + 13:46
1 LG Odenwald 1 6

Wenz Anna Maria (2010) 10:30 (1.) - Knippel Charlotte Sofie (2010) 11:28 (2.) - Nollert Maxine Marie (2009)
11:50 (3.)

2 LG Odenwald 2 15 + 9
Heusel Klara (2009) 11:53 (4.) - Trautmann Emma (2010) 11:55 (5.) - Reiser Nina (2010) 12:27 (6.)

3 LG Odenwald 3 24 + 18
Damitz Jule (2010) 12:33 (7.) - Heusel Romy (2009) 13:47 (8.) - Voigt Jana Lousia (2010) 15:31 (9.)

Crosslauf - 2,24 km, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 11:00
Länge: 2,24km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 458 Wenz Anna Maria 2010 HE LG Odenwald W12 10:30
2 498 Knippel Charlotte Sofie 2010 HE LG Odenwald W12 11:28 + 0:57
3 482 Trautmann Emma 2010 HE LG Odenwald W12 11:55 + 1:24
4 304 Reiser Nina 2010 HE LG Odenwald W12 12:27 + 1:56
5 491 Damitz Jule 2010 HE LG Odenwald W12 12:33 + 2:03
6 342 Voigt Jana Lousia 2010 HE LG Odenwald W12 15:31 + 5:00

Crosslauf - 2,24 km, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 11:00
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 458 Wenz Anna Maria 2010 HE LG Odenwald W12 1. 10:30 + 10:29
2 498 Knippel Charlotte Sofie 2010 HE LG Odenwald W12 2. 11:28 + 11:26
3 482 Trautmann Emma 2010 HE LG Odenwald W12 3. 11:55 + 11:53
4 304 Reiser Nina 2010 HE LG Odenwald W12 4. 12:27 + 12:25
5 491 Damitz Jule 2010 HE LG Odenwald W12 5. 12:33 + 12:32
6 342 Voigt Jana Lousia 2010 HE LG Odenwald W12 6. 15:31 + 15:29
1 LG Odenwald 1 6

Wenz Anna Maria (2010) 10:30 (1.) - Knippel Charlotte Sofie (2010) 11:28 (2.) - Nollert Maxine Marie (2009)
11:50 (3.)

2 LG Odenwald 2 15 + 9
Heusel Klara (2009) 11:53 (4.) - Trautmann Emma (2010) 11:55 (5.) - Reiser Nina (2010) 12:27 (6.)

3 LG Odenwald 3 24 + 18
Damitz Jule (2010) 12:33 (7.) - Heusel Romy (2009) 13:47 (8.) - Voigt Jana Lousia (2010) 15:31 (9.)

Crosslauf - 2,24 km, M15, M14, M13, M12 15.10.2022 / 11:15
Länge: 2,24km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 476 Nikel Tom 2009 HE LG Odenwald M13 1. 8:17
2 475 Nikel Tim 2009 HE LG Odenwald M13 2. 8:48 + 0:30
3 314 Walter Ole 2010 SV Mörlenbach M12 1. 8:51 + 0:34
4 336 Beisheim Simon 2008 HE TV Hetzbach M14 1. 9:38 + 1:21
5 487 Selig Daniel 2010 HE LG Odenwald M12 2. 9:49 + 1:32
6 245 Hoffart Max 2009 HE LG Odenwald M13 3. 10:16 + 1:59
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Crosslauf - 2,24 km, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 11:15
Länge: 2,24km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 336 Beisheim Simon 2008 HE TV Hetzbach M14 9:38
Crosslauf - 2,24 km, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 11:15
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 336 Beisheim Simon 2008 HE TV Hetzbach M14 1. 9:38 + 9:37
1 LG Odenwald 1 6

Nikel Tom (2009) 8:17 (1.) - Nikel Tim (2009) 8:48 (2.) - Selig Daniel (2010) 9:49 (3.)
Crosslauf - 2,24 km, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 11:15
Länge: 2,24km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 476 Nikel Tom 2009 HE LG Odenwald M13 8:17
2 475 Nikel Tim 2009 HE LG Odenwald M13 8:48 + 0:30
3 245 Hoffart Max 2009 HE LG Odenwald M13 10:16 + 1:59

Crosslauf - 2,24 km, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 11:15
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 476 Nikel Tom 2009 HE LG Odenwald M13 1. 8:17 + 8:15
2 475 Nikel Tim 2009 HE LG Odenwald M13 2. 8:48 + 8:46
3 245 Hoffart Max 2009 HE LG Odenwald M13 3. 10:16 + 10:14
1 LG Odenwald 1 6

Nikel Tom (2009) 8:17 (1.) - Nikel Tim (2009) 8:48 (2.) - Selig Daniel (2010) 9:49 (3.)
Crosslauf - 2,24 km, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 11:15
Länge: 2,24km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 314 Walter Ole 2010 SV Mörlenbach M12 8:51
2 487 Selig Daniel 2010 HE LG Odenwald M12 9:49 + 0:58

Crosslauf - 2,24 km, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 11:15
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 487 Selig Daniel 2010 HE LG Odenwald M12 2. 9:49 + 9:47
1 LG Odenwald 1 6

Nikel Tom (2009) 8:17 (1.) - Nikel Tim (2009) 8:48 (2.) - Selig Daniel (2010) 9:49 (3.)
Crosslauf - 5,1 km, - Altersklassen ab U18 15.10.2022 / 14:00
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 616 Erb Severin Julius 2005 HE LG Odenwald MJU18 1. 23:34
2 615 Sauter Lynn 2006 HE LG Odenwald WJU18 1. 25:12 + 1:38
3 617 Hoche Moritz 2006 HE LG Odenwald MJU18 2. 25:27 + 1:52
4 619 Oster Sabrina 1987 Weiten-Gesäß W35 1. 53:33 + 29:59

Crosslauf - 5,1 km, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:00
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 616 Erb Severin Julius 2005 HE LG Odenwald MJU18 23:34
2 617 Hoche Moritz 2006 HE LG Odenwald MJU18 25:27 + 1:52

Crosslauf - 5,1 km, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:00
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 616 Erb Severin Julius 2005 HE LG Odenwald MJU18 1. 23:34 + 23:32
2 617 Hoche Moritz 2006 HE LG Odenwald MJU18 2. 25:27 + 25:25
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Crosslauf - 5,1 km, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:00
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 615 Sauter Lynn 2006 HE LG Odenwald WJU18 25:12
Crosslauf - 5,1 km, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:00
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 615 Sauter Lynn 2006 HE LG Odenwald WJU18 1. 25:12 + 25:10
Crosslauf - 5,1 km, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:00
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 619 Oster Sabrina 1987 Weiten-Gesäß W35 53:33
Crosslauf - 9,9 km, - Altersklasse ab U20 15.10.2022 / 14:10
Länge: 9,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 459 Wenz Carlayl 1985 HE LG Odenwald M35 1. 40:30
2 303 Reiser Jürgen 1974 HE LG Odenwald M45 1. 43:30 + 3:00
3 310 Köbler Lena 1994 Odenwälder

Rennschnecken
W 1. 45:33 + 5:03

4 451 Köbler Wilfried 1960  LC Michelstadt M60 1. 51:21 + 10:51
5 345 Schweitzer Hans 1956 HE LC Michelstadt M65 1. 53:36 + 13:06
6 344 Walter Sandra 1977 HE SV 1896

Mörlenbach
W45 1. 53:44 + 13:14

7 308 Faller Sylvia 1965 Odenwälder
Rennschnecken

W55 1. 54:54 + 14:24

8 312 Reeg Alexandra 1977 HE Skiclub
Güttersbach e.V.

W45 2. 56:46 + 16:16

9 346 Gerlach Matthias 1964 HE Skiclub
Güttersbach e.V.

M55 1. 56:50 + 16:20

10 452 Pätel Ronald 1952  SC Güttersbach M70 1. 57:15 + 16:45
11 309 Herkert Clemens 1957 Odenwälder

Rennschnecken
M65 2. 57:24 + 16:54

12 331 Heilbut Robert 1966 TSV Weiten-Gesäß M55 2. 1:01:31 + 21:01
13 337 Borghardt Tim 1992 Weiten-Gesäß M30 1. 1:02:03 + 21:33
14 457 Schröder Ernst 1949 HE LC Michelstadt M70 2. 1:03:00 + 22:30
15 460 Antonelli Gudrun 1966 HE LG Odenwald W55 2. 1:06:47 + 26:17
16 347 Ihrig Marion 1962 HE KSV Reichelsheim W60 1. 1:08:07 + 27:36
17 456 Menzel Karl-Heinz 1948 HE KSV Reichelsheim M70 3. 1:13:50 + 33:19
18 307 Faller Franz 1970 Odenwälder

Rennschnecken
M50 1. 1:14:11 + 33:41

Crosslauf - 9,9 km, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Länge: 9,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 310 Köbler Lena 1994 Odenwälder
Rennschnecken

W 45:33

Crosslauf - 9,9 km, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Länge: 9,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 337 Borghardt Tim 1992 Weiten-Gesäß M30 1:02:03
Crosslauf - 9,9 km, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Länge: 9,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 459 Wenz Carlayl 1985 HE LG Odenwald M35 40:30
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Crosslauf - 9,9 km, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 459 Wenz Carlayl 1985 HE LG Odenwald M35 1. 40:30 + 40:27
Crosslauf - 9,9 km, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Länge: 9,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 303 Reiser Jürgen 1974 HE LG Odenwald M45 43:30
Crosslauf - 9,9 km, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 303 Reiser Jürgen 1974 HE LG Odenwald M45 1. 43:30 + 43:27
Crosslauf - 9,9 km, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Länge: 9,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 344 Walter Sandra 1977 HE SV 1896
Mörlenbach

W45 53:44

2 312 Reeg Alexandra 1977 HE Skiclub
Güttersbach e.V.

W45 56:46 + 3:02

Crosslauf - 9,9 km, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 312 Reeg Alexandra 1977 HE Skiclub
Güttersbach e.V.

W45 2. 56:46 + 56:42

Crosslauf - 9,9 km, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Länge: 9,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 307 Faller Franz 1970 Odenwälder
Rennschnecken

M50 1:14:11

Crosslauf - 9,9 km, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Länge: 9,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 346 Gerlach Matthias 1964 HE Skiclub
Güttersbach e.V.

M55 56:50

2 331 Heilbut Robert 1966 TSV Weiten-Gesäß M55 1:01:31 + 4:41
Crosslauf - 9,9 km, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 346 Gerlach Matthias 1964 HE Skiclub
Güttersbach e.V.

M55 1. 56:50 + 56:46

Crosslauf - 9,9 km, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Länge: 9,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 308 Faller Sylvia 1965 Odenwälder
Rennschnecken

W55 54:54

2 460 Antonelli Gudrun 1966 HE LG Odenwald W55 1:06:47 + 11:53
Crosslauf - 9,9 km, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 460 Antonelli Gudrun 1966 HE LG Odenwald W55 2. 1:06:47 + 1:06:42
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Crosslauf - 9,9 km, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Länge: 9,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 451 Köbler Wilfried 1960  LC Michelstadt M60 51:21
Crosslauf - 9,9 km, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Länge: 9,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 345 Schweitzer Hans 1956 HE LC Michelstadt M65 53:36
2 309 Herkert Clemens 1957 Odenwälder

Rennschnecken
M65 57:24 + 3:48

Crosslauf - 9,9 km, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 345 Schweitzer Hans 1956 HE LC Michelstadt M65 1. 53:36 + 53:32
Crosslauf - 9,9 km, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Länge: 9,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 347 Ihrig Marion 1962 HE KSV Reichelsheim W60 1:08:07
Crosslauf - 9,9 km, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 347 Ihrig Marion 1962 HE KSV Reichelsheim W60 1. 1:08:07 + 1:08:02
Crosslauf - 9,9 km, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Länge: 9,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 452 Pätel Ronald 1952  SC Güttersbach M70 57:15
2 457 Schröder Ernst 1949 HE LC Michelstadt M70 1:03:00 + 5:45
3 456 Menzel Karl-Heinz 1948 HE KSV Reichelsheim M70 1:13:50 + 16:34

Crosslauf - 9,9 km, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.10.2022 / 14:10
Kreismeisterschaft (Odenwald)
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 457 Schröder Ernst 1949 HE LC Michelstadt M70 2. 1:03:00 + 1:02:56
2 456 Menzel Karl-Heinz 1948 HE KSV Reichelsheim M70 3. 1:13:50 + 1:13:45
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
TSV Weiten-Gesäß Datum 15.10.2022

Örtlichkeit: OT Weiten-Gesäß
Ort: 64720 Michelstadt
Straße: An den Hauswiesen
Kreis/Bezirk: Kreis Odenwald Süd
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
BAMW BAMM W10 W11 M10 M8 M9 M11 W9 W8

6 10 6 4 3 6 4 4 1 11
M70 W60 M65 M60 W55 M55 M50 W45 M45 W35

3 1 2 1 2 2 1 2 1 1
M35 M30 W12 W13 M12 M13 W15 M14 WJU18 MJU18

1 1 7 3 2 3 1 1 1 2
W Summe
1 94

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 17

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 3
Helfer: 11
Summe: 15

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Bemerkungen:


